
Zarządzenie nr 28/2022 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

WÓJT GMINY
CHRZYPSKO WIELKIE 

ul. Główna 15
64-412 Chrzypsko Wielkie

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej 
w Chrzypsku Wielkim

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 2020r., poz. 194, ze zm.) oraz § 10 ust. 2 
Statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Chrzypsku Wielkim (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 6250) zarządzam, co następuje:

§1
Z dniem 1 maja 2022 r. powołuję Pana Łukasza Majchrzaka na stanowisko Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Chrzypsku Wielkim na okres czterech 
lat tj. do dnia 30 kwietnia 2026 r.

§2
Powołanie jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy z powołania w Gminnym 
Ośrodku Kultury i Bibliotece Publicznej w Chrzypsku Wielkim na okres określony w § 1 
niniejszego zarządzenia.

§3
Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r.




